
          

 

 

PROTOKOLL 7/2012 

 

 

 

PROTOKOLL FRA MØTE I VESTRE AKER ELDRERÅD 
TORSDAG 20. SEPTEMBER 2012 KL.  09.00 – 10.00 

I BU´S GRUPPEROM, SØRKEDALSVEIEN 150 B 

 

Faste medlemmer til stede: 

Per W. Jensen, Trygve Gjertsen, Randi Arstal, Wenche Wangen, Rolf Løvstad 

 

Varamedlemmer til stede: 

Else Anne Holthe Møll, Magnhild Klingen 

 

Også til stede: 

Bydelsdirektør Jan O. Nytveit 

 

Sekretær 

Berit Nilsen 

 

Opprop, godkjenning av innkalling og agenda 

Innkallingen og agenda ble godkjent uten merknader. 

 

Åpent kvarter 

 

 

SAKSLISTE 

34/2012  PROTOKOLL FRA MØTE 22. DESEMBER 2011. 

Protokoll fra møtet 23. august 2012 ble godkjent uten merknader 

 

35/2012  BYDELSDIREKTØRENS DRIFTSORIENTERING TIL 

BYDELSUTVALGETS MØTE 30. AUGUST 2012 
Bydelsdirektør Jan Nytveit informerer og svarer på spørsmål 

   

Det gjennomføres en organisasjonsjustering i hjemmetjenesten som skal tre i 

kraft fra 1.11.2012. 

 

Bydelen er i gang med budsjettarbeidet for 2013. Oslo kommune legger frem 

sitt forslag til budsjett 26.9.2012. Bydelsdirektøren regnet med en reduksjon i 

neste års budsjett for bydelen. 

 

Bydelsdirektøren informerte videre om at overføring av pasienter fra sykehus 

til bydelen stort sett fungerer bra. 

 

Eldrerådet ser meget positivt på det viktige arbeidet som nå er inne i starfasen i 

Vestre Aker mhp å bedre demensomsorgen. Samarbeidet med Ullern bydel 

synes å være inne i både en hensikts – og planmessig god utvikling, og som 

Eldrerådet anmoder om blir gitt den nødvendige prioritet i fortsettelsen. 



   

36/2012 GJENNOMGANG AV SAKSKARTET FOR BU-MØTE 2. FEBRUAR  

 Bydelsdirektøren gjennomgikk sakskartet. 

 

BU-sak 40/12. Varsel om oppstart av planarbeid for Slemdalsveien 72.  

Bydelsdirektøren informerte om at det antakelig også blir boliger i 

Slemdalsveien 72 for å finansiere prosjektet. Prosjektet er kun på 

planleggingsstadiet. 

 

BU-sak 142/12 Hovseterveien 70 og 72. Her tenkes det å rive nåværende bygg 

og bygge nytt med flere boliger. 

 

BU-sak 132/12 Informasjon om tannhelsetjenester til mottakere av 

hjemmesykepleie. Det utarbeides nå nytt informasjonsmateriell om dette. 

 

37/2012 EVENTUELT 

  Trygve Gjertsen tok opp utfordringene rundt Vinderenkrysset og etterlyser hva

  som skjer videre. 

 

Trygve Gjertsen tok også opp gravingen på Gaustad. Arbeidet har tatt lang tid 

og gravingen hemmer fremkommeligheten i området.   

 

Sekretæren undersøker mulighetene for å legge et møte i eldrerådet til Aker 

sykehus med omvisning ved rehabiliteringsavdelingen og Almas hus. 

 

Sekretær sender blomster til Bråta bo & aktivitetssenter og takker på vegne av 

Eldrerådet i Vestre Aker for hyggelig og informativ omvisning, den 12.09.12.  

 

Eldrerådet anbefaler politikerne i Vestre Aker bydel generelt og H/S komiteen 

spesielt om å ta en befaring på BRÅTA BO & AKTIVITETSSENTER i 

Mjøndalen, Nedre Eiker kommune. Det synes som om man her har funnet en 

driftsform som både er human og svært kosteffektiv. 

 

 

 

 

 

 

 

Per W. Jensen 

Leder 


